Российская Федерация

Самарская область

муниципальный район

Кинельский

Администрация

сельского поселения

Сколково

446411,с. Сколково,

ул. Колхозная, 9А

тел. факс 846 63 38534

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  17  от  25.02.2014 года.

         Об утверждении ставки расчета размера субсидии за счёт местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров

В соответствии с Порядком предоставления в 2014 году субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров, утверждённым Постановлением администрации сельского поселения Сколково № 16 от25.02.2014г. «Об утверждении Порядка предоставления в 2014 году субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров» администрация сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить ставку расчета размера субсидии за счёт местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров в размере 1500 рублей на одну корову.
       3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сколковский вестник».

Глава сельского
поселения Сколково

                                         В.И.Федорищев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Порядку предоставления в 2014 году субсидии за счёт местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на

         территории сельского поселения Сколково муниципального

района Кинельский, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров

Справка-расчёт

для предоставления субсидий за счёт средств местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории муниципального района, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной

продукции в части расходов на содержание коров

____________________________________________________________________________________________________

(И.О.Фамилия гражданина, ведущего личное подсобное хозяйство)

ИНН
л/счёт_________________________________________________________________

наименование кредитной организации_______________________________________________________________________

БИК_______________________________________________ кор/счет_______________________________________________

за 20___ год

	Наименование сельскохозяйственных животных
	Поголовье согласно похозяйственной книге, голов
	Ставка субсидии, рублей
	Сумма причитающейся субсидии, рублей (гр.2хгр.З)

	1
	2
	3
	4

Коровы

 Всего

Гражданин, ведущий личное подсобное хозяйство
         подпись                   И.О.Фамилия
Глава сельского поселения или уполномоченное им лицо       подпись
           И.О.Фамилия

Дата М.П.

X

X